
令和５年９月吉日

本社移転のお知らせ

株式会社巴技研
代表取締役社長　兼 澤 敏 之

拝啓　秋晴の候　ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび　本社を下記の通り移転することになりました
これを機会に　さらに皆様方のご愛顧を得られますよう　専心努力いたす所存でございますので
今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬具

記

移 転 先 住 所 〒104－0054 東京都中央区勝どき四丁目６番２
（代表）電話番号 03－3533－6701（従来通り）
（代表）ＦＡＸ番号 03－3536－0774（従来通り）
業 務 開 始 日  令和５年９月 25日（月曜日）

以上

清澄通り清澄通り

至築地至築地

至晴海至晴海

黎明橋黎明橋

勝どき
ビュータワー

●

勝どき
ビュータワー

●
勝どき

サンスクエア
●

勝どき
サンスクエア

●

松屋●松屋●

●
ローソン

●
ローソン 晴

海
通
り

晴
海
通
り

旧
本社

パークタワー
勝どきサウス

パークタワー
勝どきミッド

勝どき駅A5
出口　直結

巴技研
（６階）

ローソン
●

ローソン
● ●
ファミリー
マート

●
ファミリー
マート

●
マクド
ナルド

●
マクド
ナルド

トヨタ
　　モビリティ

●

トヨタ
　　モビリティ

●

勝どき駅前
バス停

勝どき駅前
バス停

勝どき
交差点
勝どき
交差点

勝
ど
き
駅
前

バ
ス
停

勝
ど
き
駅
前

バ
ス
停

大江戸線 勝どき駅


